
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 10/08/2019 sur CLERMONT

Point extrême : 174 kmsPoint avant : 161 kms214 pigeons lâchés à 08:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 401

Amateur Pig.enga

14

Reception feuilles
ZUTKERQUE

214

Sociétés
14 214

Réclamations admises jusqu'au : 24/08/2019 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime

VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
GOURDIN Gérard
DEVIENNE  Gérard
GOURDIN Gérard
CARBONNIER Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal
DEVIENNE  Gérard
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
DEWINTRE Christophe
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
MERCIER Francis
MERCIER Francis
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERHAEGHE Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
MERCIER Francis
DURIEZ-POPIEUL Eric

Insc/Eng
AUDRUICQ

VIEILLE EGLISE

BAYENGHEM LES E

ZOUAFQUES
BAYENGHEM LES E

ZOUAFQUES

NORTKERQUE

NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

Distance
354178
354171
354133
354149
354186
354164
354113
354132
356917
354181
354154
354223
354235
354193

354185
354163
354192
354166
354110
354183
354144
354112
16228
16222

354216
353987
353691
353989
360174
354221
353672
360073
354232
353796
354243
353974
354198
354179
354172
356728
354188
354153
360201
353932
356928
354111
360108
360116
354165
360142
354370
354046
353929
354018

Constaté
F

F
F

F

F

F
F
F

F

F

F
F
F
F

F

F
F

Ecart
2019
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2019
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2019
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2019
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2019
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2019
2019
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2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Pén.
23
44
22
7

11
26
20
29
24
30
2
3

10
1

14
39
18
43
15
19
12
36
3
4
1

10
2

12
4
2
3

20
17
1
7
2

41
28
25
33
16
9
6
8
8

10
19
13
32
18
3
2
5
1
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Place

45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
20
20
45

45
45
45
45
45
45
45
45
6
6

20
15
6

15
20
20
6

20
20
10
20
6

45
45
45
45
45
45
13
13
45
45
27
27
45
27
6
6

13
6

Amateurs / Colombier
170377

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

173773
2

12

13
14
15
16
17
18
19
20

161994
2
3

163163
161509

2
163132

4
2
5
6

170269
7
3

21
22
23
24
25
26

170489
2

27
28

165613
2

29
3

167635
2
3
3

Ch Fce
10:31:08
10:31:11
10:31:14
10:31:31
10:31:33
10:31:41
10:31:44
10:31:51
10:31:56
10:32:07
10:32:15
10:35:04
10:35:06
10:34:01

10:34:03
10:34:05
10:34:06
10:34:09
10:34:09
10:34:10
10:34:12
10:34:15
10:29:11
10:29:53
10:37:32
10:30:43
10:29:38
10:30:51
10:31:01
10:38:09
10:30:10
10:38:11
10:38:15
10:35:59
10:38:21
10:30:45
10:36:42
10:37:09
10:37:21
10:37:28
10:37:34
10:37:45
10:37:51
10:37:58
10:37:54
10:37:56
10:34:48
10:34:49
10:38:01
10:35:34
10:37:07
10:37:12
10:39:16
10:37:27

-1
-1

1

-1

1

-1

-1

-1
-1

-1
-1
-1

-1

1605,311
1604,555
1603,800
1599,534
1599,033
1597,035
1596,287
1594,544
1593,301
1590,574
1588,597
1578,798
1578,320
1562,853

1562,375
1561,898
1561,659
1560,944
1560,944
1560,705
1560,229
1559,515
1555,142
1544,762
1544,191
1543,399
1543,325
1541,455
1538,981
1535,776
1535,500
1535,323
1534,419
1534,416
1533,066
1532,100
1525,309
1519,189
1516,484
1514,911
1513,565
1511,104
1510,758
1509,197
1509,097
1508,651
1508,544
1508,315
1507,539
1498,082
1495,406
1494,295
1492,027
1490,972

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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14
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16
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20
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : série objet

100,00
98,15
96,30
94,44
92,59
90,74
88,89
87,04
85,19
83,33
81,48
79,63
77,78
75,93

74,07
72,22
70,37
68,52
66,67
64,81
62,96
61,11
59,26
57,41
55,56
53,70
51,85
50,00
48,15
46,30
44,44
42,59
40,74
38,89
37,04
35,19
33,33
31,48
29,63
27,78
25,93
24,07
22,22
20,37
18,52
16,67
14,81
12,96
11,11
9,26
7,41
5,56
3,70
1,85
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